
公告编号：2022-020

证券代码：838161 证券简称：易通股份 主办券商：申港证券

无锡易通精密机械股份有限公司

关于公司 2022 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

无锡易通精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 8月 25日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了公司《2022年半年度报

告》（公告编号：2022-019）。由于工作人员疏忽，致使在公司 2022年半年度财

务报表附注第九、关联方及关联方交易 2、关联方交易（4）其他关联资金往来

情况表格中填报数据错误，现予以更正。

一、更正内容

更正前：

（4）其他关联资金往来情况

项目名称 关联方名称 期初余额 本期贷方发生 本期借方发生 期末余额

其他应收款 姚砚峰 50,000.00 30,000.00 20,000.00

其他应收款 易阳 170,000.00 170,000.00

预付款项
郎溪人和机床

制造有限公司
10,733.94 200,000.00 210,733.94

其他应付款 金照焕 700.36 107,833.55 71,080.61 37,453.30

其他应付款 吴兴 2,221,066.00 2,221,066.00

其他应付款 张小莹 11,706.00 11,706.00

更正后：

更正前：

（4）其他关联资金往来情况

项目名称 关联方名称 期初余额 本期贷方发生 本期借方发生 期末余额

其他应收款 姚砚峰 50,000.00 30,000.00 20,000.00

其他应收款 易阳 - 170,000.00 170,000.00 -



公告编号：2022-020

预付款项
郎溪人和机床

制造有限公司
10,733.94 200,000.00 210,733.94

其他应付款 金照焕 700.36 107,833.55 71,080.61 37,453.30

其他应付款 吴兴 2,221,066.00 2,221,066.00

其他应付款 张小莹 11,706.00 11,706.00

二、其他相关说明

除上述更正外，公司《2022年半年度报告》（公告编号：2022-020）的其他

内容保持不变。更正后的公告与 2022年半年度报告同时披露于全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台。由此给投资者造成的不便，公司董事会深表歉意，

敬请广大投资者谅解。

特此公告。

无锡易通精密机械股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 14 日


